
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPAN  

         

KLASA:  360-01/25-01/11 

URBROJ: 2103-21-25-2 

Bjelovar, 07.02.2025. 

 

             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

   ODBOR ZA FINANCIJE I PRORAČUN 

 

 

 

PREDMET: Odluka o davanju suglasnosti županu za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje 

ugovora sa izvođačem radova energetske obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, Trg Eugena Kvaternika 13 

 

 

 

Na temelju čl. 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (Županijski glasnik broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 

2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 07. veljače 2025. godine donio 

je 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti županu za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje 

ugovora sa izvođačem radova energetske obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, Trg Eugena Kvaternika 13, te 

se isti upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na raspravu i donošenje. Pojašnjenje ove točke dati će Arijana Andri, pročelnica Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode. 

 

 

 

 

              ŽUPAN 

 

Marko Marušić, dipl.oec., v.r. 

 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*cdA*css*rrE*pBk*- 
+*yqw*ykf*boj*uBv*yni*krn*vro*lja*buw*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*als*lpw*ahw*kzd*jag*zfE*- 
+*ftw*ots*rnm*Bnq*uBb*nck*qcC*xwo*hxs*xob*onA*- 
+*ftA*lDo*xDg*ojD*Dxi*tnl*dzb*ttx*zDf*qjc*uws*- 
+*xjq*pzE*Auw*ocz*ljt*ruc*Ehy*kwr*jEk*vju*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  PRIJEDLOG 

         

KLASA:  360-01/25-01/11 

URBROJ: 2103-21-25-3 

Bjelovar, __________ 2025. 

 

Na temelju čl. 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i čl. 17. Statuta 

Bjelovarsko-bilogorske županije (Županijski glasnik broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 

16/24), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na svojoj ____ sjednici održanoj _____ ožujka 

2025. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti županu za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje ugovora sa izvođačem radova 

energetske obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, Trg Eugena Kvaternika 13 

 

 

I 

Bjelovarsko-bilogorska županija provest će otvoreni postupak javne nabave radova prema projektu energetske 

obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, na adresi Trg Eugena Kvaternika 13. Procjenjena vrijednost radova bez 

PDV-a iznosi 700.000,00 eura.  

 

II 

 

Članak 298. st.1. t. 9. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), propisuje da je javni 

naručitelj obvezan poništiti postupak javne nabave ako je cijena najpovoljnije ponude veća od procjenjene 

vrijednosti nabave, osim ako javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva.   

Sukladno tome, ako cijena najpovoljnije ponude bude veća od procijenjene vrijednosti nabave, daje se 

ovlaštenje županu Bjelovarsko-bilogorske županije za donošenje odluke o osiguranju sredstava. 

 

III 

 

Daje se ovlaštenje županu za potpisivanje ugovora sa izvođačem radova energetske obnove poslovne zgrade 

u Bjelovaru na adresi Trg Eugena Kvaternika 13, odabranim u otvorenom postupku javne nabave provedenim 

sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/160 i 114/22). 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku. 

 

 

 

PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

                   Slavko Došen 

 

  

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*cdA*css*rrE*pBk*- 
+*yqw*ykf*boj*uBv*yni*krn*vro*lja*nxj*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*CCj*tzd*aBi*rBi*rCw*zfE*- 
+*ftw*skr*sqy*cyy*qkk*ccc*voE*rac*mnA*lkv*onA*- 
+*ftA*dyD*oDl*kFt*jsq*gdz*wce*zio*jqy*xqc*uws*- 
+*xjq*bst*Dcw*Blb*xDu*bcs*jcE*iBa*iaw*lCz*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

 GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA 

 I ZAŠTITU PRIRODE 

  

KLASA:  360-01/25-01/11 

URBROJ: 2103-21-25-4 

Bjelovar, 07.02.2025. 

 

                           ŽUPANU 

 

             ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

PREDMET: Odluka o davanju suglasnosti županu za pokretanje postupka javne nabave i potpisivanje 

ugovora sa izvođačem radova energetske obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, Trg Eugena Kvaternika 13 

 

 

Bjelovarsko-bilogorska županija priprema projektni prijedlog za prijavu na Poziv „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora“ iz Programa „Konkurentnost i kohezija 2021. – 2027.“ čija je objava najavljena za I. kvartal 

2025. godine.  

 

Pozivom će se sufinancirati izrada projektne dokumentacije, te energetska kružna obnova postojećih zgrada 

javnog sektora. Stoga je Bjelovarsko-bilogorska županija u prosincu 2024. godine provela postupak javne 

nabave izrade projektno-tehničke dokumentacije za energetsku obnovu poslovne zgrade u Bjelovaru, na adresi 

Trg Eugena Kvaternika 13, a kako bi u trenutku objave Poziva imali spreman projektni prijedlog. 

Procijenjena vrijednost iznosi 700.000,00 eura (bez PDV-a).  

 

Stoga, predlažem županu da utvrdi prijedlog Odluke o davanju suglasnosti županu za pokretanje postupka 

javne nabave i potpisivanje ugovora sa izvođačem radova energetske obnove poslovne zgrade u Bjelovaru, 

Trg Eugena Kvaternika 13, te ga uputi Odboru za financije i proračun na raspravu i Županijskoj skupštini 

Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

 

              PROČELNICA 

 

Arijana Andri, mag.nov., v.r. 

 

 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*cdA*css*rrE*pBk*- 
+*yqw*ykf*boj*uBv*yni*krn*vro*lja*bui*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*Day*rFs*BCy*Dxo*EEy*zfE*- 
+*ftw*owy*nvm*Ecc*qcc*jjq*lqD*mai*dwj*xvi*onA*- 
+*ftA*xvl*hjs*sfn*jtD*uAu*uBl*qyE*dwC*uBm*uws*- 
+*xjq*Dkn*mdy*Ccj*vyo*zCu*lwn*ccy*Cvw*llj*uzq*- 
 

 


